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Fakültemizden haberlerle Ütopya Bülteninin yeni sayısında sizlerle buluşmanın mutluluğunu yaşamaktayız. Hemşirelik, 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Beslenme ve Diyetetik, Sağlık Yönetimi, Sosyal Hizmetler ve Çocuk Gelişimi bölümleri 
mevcut olan fakültemizde, sadece Hemşirelik bölümünde eğitim-öğretim faaliyetleri sürdürülmektedir. Fakültemiz Sağlık 
Yönetimi bölümüne ikisi Doçent, biri Doktor olmak üzere, 3 öğretim üyesinin akademik kadroya alınmasıyla, bölümde 
eğitim öğretiminin başlanmasına çok yaklaştığımız haberini sizlerle paylaşmaktan memnuniyet duymaktayız. Fakültemizin 
Hemşirelik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Sağlık Yönetimi, Beslenme ve Diyetetik bölümlerinde bilimsel faaliyetlerimiz, 
akademik kadromuzda olan biri Profesör Doktor, üçü Doçent Doktor, dördü Doktor olmak üzere 8 öğretim üyesi, ikisi Doktor 
5 Öğretim Görevlisi ve biri Doktor 4 Araştırma Görevlisi ile yürütülmektedir. Fakültemizin il dışında doktora eğitimlerini 
sürdüren Hemşirelik Bölümünden 5, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bölümünden 9, Beslenme ve Diyetetik bölümünden 2 
Araştırma Görevlisi mevcuttur. Hemşirelik bölümünde, halen 450 öğrenci ile eğitim öğretim faaliyetleri sürdürülmektedir.

Hemşirelik Bölümü öğretim üyeleri tarafından, Sağlık Bilimleri Enstitüsü bünyesinde yürütülen Hemşirelik Tezli Yüksek 
Lisans Programı ile Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği Doktora Programı mevcuttur. Hemşirelik Tezli Yüksek Lisans 
programında halen 41 öğrenci, eğitim öğretime devam etmekte olup, bu programdan 8 mezun verilmiştir. Doğum ve 
Kadın Hastalıkları Hemşireliği Doktora programında 2 öğrenci ile eğitim öğretim sürdürülmektedir. Fakültemiz Hemşirelik 
Bölümü bilimsel dergisi olan Ordu Üniversitesi Hemşirelik Çalışmaları Dergisi yayın hayatına başlamış, 2018 Aralık ve 2019 
Nisan ayında sayıları yayınlanmıştır. Burada sözlerimi bitirirken, mesleğe değer katan meslektaşlarımın ve hemşire adayı 
öğrencilerimin hemşirelik haftasını kutlarım.

Kapak fotoğrafı için öğrencimiz 
Kübra ÇELİK’e teşekkür ederiz.

Prof. Dr. Nülüfer ERBİL
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HASTA DOSTU SAĞLIK HİZMETLERİ
VE HASTANE ÇALIŞTAYI

Sağlık hizmetleriyle ilgili geliştirilmiş birçok (JCI, Dijital 
Hastane, Sağlıkta Kalite Standartları vb.)  akreditasyon 
sistemi olduğu bilinmektedir. Bu sistemler ölçümlerini 
kendi odakları doğrultusunda daha çok fiziksel, sistemsel 
ve teknik unsurlar üzerinden yapmaktadırlar. Bu sistemler, 
sağlık hizmeti alım süreçleri ve sonuçlarını daha çok 
verimlilik, hasta güvenliği ve yapısal iyileştirmeler 
üzerinden yapmaktadırlar. Bu yönüyle mevcut sistemler 
hastaların duygusal beklenti ve tercihlerini sağlık 
sisteminin merkezine taşıyacak bir paradigmadan uzak 
kalmaktadırlar. Bu bağlamda değerlendirme sürecini hasta 
üzerinden yapan ve sağlık hizmetlerini “hastanın kabulüne 
ve hissiyatına” göre ölçen ve odak noktası hasta olan yeni 
bir yaklaşıma ihtiyaç duyulmaktadır.  
Bu kapsamda hastaların “hasta dostu sağlık hizmetleri ve 
hastanelerinden” beklentilerinin bileşenleri olarak; Şefkat, 
İlgi, Güleryüz, Samimiyet, Hevesli olmak, Güven, Nezaket 
gösterme, Zaman ayırma, Anlayışlı (empatik) olma ve Vefa 
gösterme gibi kavramların ön plana çıktığı tespit edilmiştir. 
Dolayısıyla “Hasta Dostu” konseptinin bu kavramlar 
üzerine inşa edilmesi ve geliştirilmesi önerilmektedir. 

Bu doğrultuda bu çalıştay ile kısa vadede “hasta dostu 
sağlık hizmetleri ve hastane” konseptiyle özgün ve milli 
bir standart ölçüm seti, orta vadede sertifikasyon,  uzun 
vadede ise bu yapının geliştirilerek uluslararası düzeyde bir 
akreditasyon sistemine dönüştürülmesi hedeflenmiştir. 
Ordu Üniversitesi Rektörlüğünün destekleriyle, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, Sağlık Yönetimi Bölümü öğretim üyeleri 
Doç. Dr. Sedat Bostan ve Doç. Dr. Taşkın Kılıç    tarafından 
organize edilmiştir. Çalıştayı düzenleyen kuruluşlar 
arasında Hasta Hakları ve Sağlıklı Yaşam Derneği (HAKSAY), 
Uluslararası Stratejik Sağlık Araştırmaları Merkezi (USSAM), 
Türkiye Özel Hastaneler Derneği (OHSAD) ve Üsküdar 
Üniversitesi bulunmaktadır. Çalıştaya sağlık yönetimi, 
sağlık sosyolojisi, psikoloji, adli tıp, dahili, cerrahi ve temel 
tıp, hemşirelik, kalite, kamu ve özel hastane yöneticileri ve 
konuyla ilişkili bilim disiplinlerinden teorisyenler ve saha 
uygulamacıları katılmıştır. 
Çalıştayda “Hasta Dostu” kavramı sistemli ve bilimsel bir 
zeminde somutlaştırılmaya çalışmıştır. Bu yönüyle bu 
çalıştay Türkiye ve Dünya’da bu konunun bilimsel bir alana 
taşınması adına ilk çalışma olması nedeniyle önem arz 

etmektedir. “Hasta dostu sağlık hizmetleri ve hastane” çalıştayından elde edilen kavramsallaştırmalar üzerinden devam 
edecek çalışmalar, 20-23 Haziran 2019 tarihinde Üsküdar Üniversitesinin ev sahipliğinde, Ordu üniversitesi ve USSAM’ın 
işbirliği ile düzenlenecek olan 4rd International Health Sciences and Management Conference’de bilimsel bağlamda 
gündeme gelecek ve tartışılacaktır.
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HUZUREVLERİNDE YAŞLI SAĞLIĞI SEMPOZYUMU
Fakültemiz Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Ordu İl 
Müdürlüğüne bağlı Ahmet Cemal Maden Huzurevi 
Müdürlüğü ile ortaklaşa 5 Nisan 2019 Cuma günü 
Huzurevi toplantı salonunda çalışanlar ve yaşlılar için 
sempozyum düzenledi. Açılış konuşmalarını Ahmet 
Cemal Maden Huzurevi Müdürü Ümit Bayramiç, Aile 
Çalışma ve Sosyal Hizmetler Ordu İl Müdürlüğü Yaşlı 
Sağlığı Şube Başkanı Hüseyin Tunç ve Fakültemiz Dekanı 
Prof. Dr. Nülüfer Erbil ’in yaptığı sempozyumda Dünyada 
ve Ülkemizde yaşlı sağlığının önemine yer verildi. Coşkun 
Öge, Uğur Yiğit ve Alper Yavuz tarafından yapılan müzik 
dinletisiyle başlayan sempozyum fakültemizin öğretim 
elamanlarının yaptıkları sunumlarla devam etti. Gün boyu 
iki oturum şeklinde gerçekleşen programa fakültemizin 
öğretim üyelerinden Doç. Dr. Nurgül Bölükbaş; Yaşlı 
Bireylerde Yara Bakımı, Dr Öğr. Üyesi Nevin Günaydın; 
Yaşlılık Dönemi Ruh Sağlığı Sorunları, Dr. Öğr. Üyesi Sevim 
Acaröz Candan; Yaşlı Bireylerde Fiziksel Aktivite, Öğr. Gör. 
Dr. Hacer Gök Uğur; Yaşlı Bireylerde Bulaşıcı Hastalıklar, 
Öğr. Gör. Dr. Aslıhan Çatıker; Yaşlı Bireylerde Düşme ve 
Önlenmesi, Arş. Gör. Dr. Hanife Durgun; Yaşlı Bireylerde 
Uyku Aktivitesi, Arş. Gör. Yasemin Kalkan Uğurlu; Yaşlı 
Bireylerde Kronik Rahatsızlıklar, Arş. Gör. Duygu Mataracı; 
Yaşlı Bireylerde Beslenme konularında sunum yaparak 
katkı sundular. Bu işbirliği içinde gerçekleşen verimli 

sempozyum için kurum yöneticilerimize, hocalarımıza, 
huzurevi sakinlerine ve çalışanlarına katkılarından ve 
katılımlarından dolayı teşekkür ederiz.
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Tıp Fakültesi ve Sağlık Bilimleri Fakültesi 
öğretim elemanlarının işbirliğiyle “Parkinson 
Hastalığı Destek ve Buluşma Günü” programı 
düzenlendi. Müzik ve Sahne Sanatları 
Fakültesi Konser Salonu’nda gerçekleştirilen 
programda Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı 
ve Nöroloji Anabilim Dalı Başkanı Doç. 
Dr. Tuba Şaziye Özcan, Sağlık Bilimleri 
Fakültesi öğretim elemanları Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Bölüm Başkanı Dr. Öğretim 
Üyesi Sevim Acaröz Candan, Hemşirelik 
Bölümü Öğr. Gör. Dr. Aslıhan Çatıker ile 
Beslenme ve Diyetetik Bölümü Arş. Gör. 
Duygu Mataracı Değirmenci’nin konuşmacı 
olduğu programda parkinson hastalığı ile 
ilgili pek çok bilgiye yer verildi. Doç. Dr. 
Özcan parkinson hastalığının tanı süreci, 
farmakolojik ve cerrahi tedavileri hakkında 
bilgi verirken; Öğr. Gör. Dr. Aslıhan Çatıker 
hastaların iş ve aile yaşamına olan etkileri 
konularını ele aldı. Dr. Öğretim Üyesi Sevim 
Acaröz Candan Parkinson hastalarında 
fiziksel aktivitenin önemine vurgu yaparken, 
duruş bozuklukları, denge, el becerisi ve 
yüz egzersizleri konusunda da bilgiler verdi. 
Yeterli ve dengeli beslenmenin önemini 
anlatan Arş. Gör. Duygu Mataracı Değirmenci 
yeterli posa ve su tüketimi, protein ve 
kalsiyum alımına dikkat çekti.

PARKİNSON HASTALIĞI DESTEK 
VE BULUŞMA GÜNÜ

TÜTÜN VE TÜTÜN ÜRÜNLERİNİN 
ZARARLARI EĞİTİMİ
Fakültemiz Hemşirelik Bölümünde okuyan 
öğrencilerin tümüne Halk Sağlığı ve 
Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı öğretim 
elamanları Öğr.Gör.Dr. Hacer GÖK UĞUR 
ve Öğr. Gör. Dr. Aslıhan ÇATIKER tarafından 
“Tütün ve Tütün Ürünlerinin Zararları” 
konusunda eğitim yapılmıştır. Eğitim 
içeriğinde; bağımlılık, sigara, sigaranın kısa 
ve uzun süreli etkileri, sigaranın tetiklediği 
hastalıklar, pasif içicilik, elektronik sigara, 
kaçak - sahte sigara ve zararları, nargile 
ve sigara bırakma süreci konularına yer 
verilerek öğrencilerin farkındalığı artırılmıştır. 
Sigara kullanan öğrencilerin bırakması için 
danışmanlıklar yapılarak sigara bırakma 
polikliniğine yönlendirmeler yapılmıştır.
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KOLEREKTAL KANSER FARKINDALIK AYI KAPSAMINDA 
GAİTADA GİZLİ KAN TARAMASI

Kolerektal kanserler Dünya’da ölüme yol açan 2. Kanser türü 
olup, ülkemizde ise en sık görülen kanser türleri arasında 4. 
sırada yer almaktadır. Tüm kanser türleri arasında erkeklerde 
görülme oranı %7.9,  kadınlarda ise %7.8’dir. Kolerektal 
kanserler kalınbağırsağın kanseridir. Kalın bağırsağın 
(Kolon ve rektum bölümü) polip ve kanserleri çoğu kez 
iyice büyüyünceye kadar belirti vermezler. Kolerektal 
kanser erken tanılandığında %90 oranında önlenebilir ve 
yüksek oranda tedavi edilebilir bir hastalıktır. Kolerektal 
Kanserinin Belirtileri: bağırsak alışkanlığında değişikliklerin 
olması (ishal veya kabızlık), büyük abdestte kan görülmesi, 
büyük abdest yapılamaması, gaz çıkarılamaması, hızlı kilo 
kaybı ve yorgunluk hissi şeklindedir. Kolerektal kansere 
yakalanmamak için yapılması gerekenler; sigara içilmemeli, 
beslenmeye dikkat edilmeli (bol miktarda meyve ve 
sebze tüketilmeli, fazla yağlı yiyecekler tercih edilmemeli, 
kızarmış, yanmış ızgarada pişirilmiş etlerin sık tüketiminden 
kaçınılmalı), fiziksel olarak aktif olunmalı, kilo almaktan 
kaçınılmalı ve içki tüketiminden kaçınılmalıdır. Tarama 
için; 50-70 yaş arasındaki kadın ve erkeklere 2 yılda bir kez 
dışkıda kan tetkiki yapılmalı ve 10 yılda bir ise, kolonoskopi 
(özel bir aletle kalın bağırsağın incelenmesi) yapılmalıdır.

UNUTMAYIN!

BAĞIRSAK KANSERLERİ ÖNLENEBİLİR, ERKEN TEŞHİS 

EDİLEBİLİR VE TEDAVİ EDİLEBİLİR.

GAİTADA GİZLİ KAN TARAMA TESTİNİZİ YAPTIRMAK İÇİN 

LÜTFEN KETEM’E VEYA AİLE HEKİMLERİNİZE BAŞVURUN. 

TEST NASIL UYGULANIR?

Fakültemiz Hemşirelik Bölümü 4. Sınıf öğrencileri Ali USUBÜTÜN, Fatih YILMAZ, Mustafa GÖKBULUT, 
Atilla BALTA, Necdet ÇOSGUN, Mert Onur KURAN ve Mehmet SOYAK Kolerektal Kanser farkındalık ayı 
kapsamında Altınordu İlçe Sağlık Müdürlüğü KETEM’le işbirliği içinde Mart ayı boyunca cuma günleri İmam 
Hatip Cami, Yalı Cami ve Ulu Camide 50-70 yaş aralığındaki vatandaşlara gaitada gizli kan testi konusunda 
bilgilendirme yaparak, yaklaşık 300 kişiye gaitada kizli kan testi taraması yapmışlardır. Katkılarından dolayı 
öğrencilerimize ve KETEM çalışanlarına teşekkür ederiz
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HİCABİ ÇELEBİ İLKÖĞRETİM OKULU EĞİTİMLERİ
Fakültemiz Hemşirelik Bölümü 3. Sınıf öğrencileri tarafından okul sağlığı kapsamında Altınordu İlçe Merkezi’nde Hicabi 
Çelebi İlköğretim Okulu’nda sağlık eğitimleri yapılmıştır. Okul rehberlik öğretmenleri Sema Esin Özdemir ve Mehtap 
Kara’nın desteğiyle gerçekleşen eğitimlerimiz öğrenciler ve veliler için oldukça yararlı olmuştur. Başta okul müdürümüz 
Sayın Murat KAHVECİ olmak üzere idareci öğretmenlerimize ve eğitimlerimizin her aşamasında bizi destekleyen rehberlik 
öğretmenlerimize teşekkür ederiz.  

Şeyma Nur CİLBİZ, Gülsüm TOPUZOĞLU, Hande HEKİM, Betül ÖZDEMİR, Uğur SÜREN ve Semih ERBAŞ tarafından “Görgü 
Kuralları” konusunda afiş, video ve broşürlerle desteklenen eğitim öğrencilere ve velilere verilmiştir. 

Öğrencilerimiz Ayça Seda TABAR, Berna SÖZEN, Eda Berrin AY, Tuğba ÖZTÜRK, Feyza Nur DEPE tarafından öğrencilere 
“Sağlıklı Yaşam Modülü”  ve velilere  “ Çocuk İhmali ve İstismarı” konulu eğitim yapılmıştır.

Hatice ÇAKI , Damlanur  SİNECEK , Merve AŞAN , Nilcan KARAHANCİ, Fatma ÇİMEN  ve  Elmas İLHAN  tarafından  öğrencilere  
afiş, broşür, tiyatro destekli “Trafik Eğitimi “ verilmiştir. 

Neslihan YARGICI, Semanur DEMİR,  Melike CEYLAN, Şeyda ÇİFTÇİ, Gülden DURSUN ve Hanife MUTLU tarafından 
öğrencilere “Güvenli ve Bilinçli İnternet Kullanımı” adlı eğitim, 4.sınıf öğrencilerimiz Mustafa GÖKBULUT, Fatih YILMAZ ve 
Ali USUBÜTÜN tarafından sergilenen “Güvenli İnternet Kullanımı” adlı tiyatro oyunu ile desteklenerek verilmiştir. İlkokul 
öğrencilerine “TAKTİK” koduyla interneti nasıl daha güvenli kullanılacağı hakkında bilgiler verilmiştir. Ayrıca aynı gün 
velilere “Tütün ve Madde Bağımlılığı” eğitimi verilmiştir.

Beyza ÖZTÜRK, Emine BÜLBÜL, Sacide KILIÇ, Satı ALTINTAŞ, Sedef OCAK ve Tuğba CALDU tarafından ilköğretim öğrencilerine 
“Solunum Sistemi Hastalıkları ve Korunma Yolları” adlı eğitim verilmiştir. 

Seher NATİR, Sümeyye ÖZEN, Kardelen DEMİRTAŞ, Fatma UĞURLU, Hasret DURMUŞ ve Merve SOYSAL tarafından  “Ergenlik 
Dönemi” konusunda öğrencilere ve “Ergenlik Dönemindeki Çocuklarla Nasıl İletişim Kurabilecekleri” konusunda velilere 
eğitim verilmiştir

Gülşah ERGÜL, Derya ARSLAN, Hakan ÇELEBİ, Bayram HÖYÜK, İbrahim BAYAM ve Muhammet KILIÇ tarafından “Ağız ve Diş 
Sağlığı” konusunda öğrencilere eğitim verilmiştir.

Öğrencilerimiz Aslıhan ŞEREN, Damla ABALI, Ezgi KARAKILIÇ ve Şeyma Nur KAYIKÇI tarafından “Sağlıklı Beslenme ve 
Hijyen” konularında öğrencilere ve velilere eğitim verilmiştir.
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Fakültemiz Hemşirelik Bölümü 3. ve 4. Sınıf 
öğrencileri tarafından Toplum Ruh Sağlığı 
Merkezi hastalarına akılcı ilaç kullanımı, ağız ve 
diş sağlığı, beslenme, etkili iletişim yöntemleri, 
hijyen, bağımlılık, stres yönetimi, spor 
aktivitesi, görgü kuralları ve uğraş terapileri 
(çiçek dikme) konularında eğitimler yapılmıştır.

Toplum Ruh Sağlığı
Merkezi Etkinlikleri

Fakültemiz Hemşirelik Bölümü 3. Sınıf 
öğrencileri Doğum ve Kadın Hastalıkları 
Hemşireliği Dersi Uygulaması kapsamında 
Ordu Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları 
Hastanesi’nde yatmakta olan hastalara aile 
planlaması, genital hijyen, meme kanseri, 
serviks kanseri, emzirme ve yenidoğan bakımı 
konularında eğitimler gerçekleştirmiştir.

Doğum ve Kadın Hastalıkları 
Hemşireliği Dersi
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Fakültemiz Hemşirelik Bölümü 1. sınıf 
öğrencileri Hemşirelik Esasları Dersi 
Uygulaması kapsamında Ordu Devlet 
Hastanesi Dahili ve Cerrahi Kliniklerde 
yatmakta olan sağlıklı/hasta bireylerin 
anemnezlerini almakta, yaşam bulgularını 
takip etmekte ve değerlendirmekte, 
hemşireliğin temel uygulamaları arasında 
olan parenteral ilaç uygulamalarını 
gerçekleştirmişlerdir.

Hemşirelik
Esasları Dersi
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Fakültemiz Hemşirelik Bölümü 3. Sınıf 
öğrencileri Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği Dersi Uygulaması kapsamında 
Ordu Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları 
Hastanesi’nde çocuk hastalara ve ailelerine 
sağlıklı beslenme, ağız ve diş sağlığı ve kişisel 
hijyen konularında eğitimler vermişlerdir. 
Materyallerle desteklenen sağlık eğitimleri 
hem çocuklar hem de aileleri tarafında büyük 
ilgi görmüştür.

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği Dersi
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Fakültemiz Hemşirelik Bölümü 4. Sınıf 
öğrencileri Hemşirelikte Öğretim Dersinin 
uygulaması kapsamında Ordu İli’nde yer alan 
ilköğretim, ortaöğretim, lise ve üniversite 
öğrencilerine kişisel hijyen, bedenimi nasıl 
korumalıyım, adölesan sağlığı, büyüme ve 
gelişme, ilk yardım, afetler ve sağlık, öfke ve 
kontrolü, teknoloji ve internet bağımlılığı, vücut 
mekaniklerinin doğru kullanımı, Dünya’da ve 
Türkiye’de hemşirelik Eğitimi gibi konularda 
eğitimler verdiler.  

Hemşirelikte
Öğretim Dersi
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Fakültemiz Hemşirelik Bölümü 4. Sınıf 
öğrencileri Hemşirelikte Yönetim Dersi 
Uygulaması kapsamında, bakım hizmetleri 
personeline liderlik yapabilecek bilgi, 
tutum ve davranışları kazanmak için Ordu 
Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
ve Ordu Devlet Hastanesi’nin 22 biriminde 
uygulamaya çıkmışlardır. Hemşirelik 
hizmetlerinin yönetimiyle ilgili sorun saptama 
ve sorunlara öneriler getirme konusunda 
sorumlu hemşirelerle iş birliği içerisinde 
çalışmalar yürütmüşlerdir. Öğrencilerimize 
destekleri için birimlerde çalışan sorumlu 
hemşireler, bakım hizmetleri müdürleri, 
hastane yöneticileri ve İl Sağlık Müdürlüğü’ne 
teşekkür ederiz. 

Hemşirelikte Yönetim Dersi
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Fakültemiz Hemşirelik Bölümü 3. ve 4. 
sınıf öğrencileri Halk Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği dersinin uygulaması 
kapsamında evde sağlık hizmetlerine 
kayıtlı hastalara ev ziyareti yaparak PEG 
bakımı, ağız bakımı, yara bakımı, yeterli 
ve dengeli beslenme, Hipertansiyon 
ve Diyabette beslenme, düzenli ilaç 
kullanımı ve insülin kullanımı, inmeli ve 
yatağa bağımlı hastalarda fiziksel aktivite,  
derin solunum ve öksürük egzersizleri 
konularında eğitimler yapmışlardır. Ayrıca 
öğrencilerimiz sosyal yardıma ihtiyaç duyan 
hastalarımızın belediye, valilik ve aile 
çalışma ve sosyal hizmetler il müdürlüğü 
ile irtibat kurmalarını sağlamışlardır. 
Gerekli durumlarda hastaların evde sağlık 
hizmetleri, aile hekimlikleri ve hastanelerle 
iletişim kurmalarına destek olmuşlardır. 
Bununla birlikte öğrencilerimiz hastalara 
bakım verenlerin sağlığını geliştirmek için 
farklı konularda eğitimler yaparak destek 
vermişlerdir.

Halk Sağlığı  ve Hastalıkları
Hemşireliği Dersi
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Fakültemiz Hemşirelik Bölümü 3. ve 4. 
Sınıf öğrencileri Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
Dersi Uygulaması kapsamında Ordu Devlet 
Hastanesi Psikiyatri Kliniği, Ordu Devlet 
Hastanesi- Konsültasyon-Liyezon Servisi,  Ordu 
Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Psikiyatri Kliniği,  Ordu Üniversitesi Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi- Konsültasyon-Liyezon 
Servisi,  Ahmet Cemal Mağden Huzurevi, 
Adil Karlıbel Özel Eğitim ve Mesleki Eğitim 
Merkezi,  Toplum Ruh Sağlığı Merkez’lerinde 
sabah; günaydın toplantısı ve sabah sporu, 
öğleden sonra; psikiyatri hastalarıyla toplu 
etkinlikler ve uğraş terapileri yapmışlardır. 
Aynı zamanda Adil Karlıbel Özel Eğitim ve 
Mesleki Eğitim Merkezi’ nde ruh sağlığı ve 
fiziksel sağlıkla ilgili eğitimler; Huzurevinde 
yaşlıların fiziksel, ruhsal, bellek hafızalarını 
güçlendiren aktiviteler yapılmıştır.

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği Dersi
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Fakültemiz Hemşirelik Bölümü 3. Sınıf 
öğrencilerinden Edanur Uzunsoy, Kardelen 
Huysuz ve  Aybüke Tümer, Araş. Gör. Dr. 
Hanife Durgun danışmanlığında “Hemşirelik 
Öğrencilerinin Kültürlerarası Duyarlılıkları 
ile Dünya Vatandaşlığı için Karakter ve 
Değerler Algıları” araştırmalarını sözel 
bildiri olarak, Satı Altıntaş, Arş. Gör. Yasemin 
Kalkan Uğurlu danışmanlığında “Lenf 
Bezi Tüberkülozlu Hastaya Yaklaşım-Olgu 
Sunumu” araştırmalarını poster bildiri 
olarak Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi tarafından düzenlenmiş olan 18. 
Ulusal Hemşirelik Öğrencileri Kongresi’nde 
sunmuşlardır. Öğrencilerimizi ve onlara 
danışmanlık yapan öğretim elemanlarımızı 
tebrik eder başarılar dileriz.

18. ULUSAL HEMŞİRELİK 
ÖĞRENCİLERİ KONGRESİ Kök hücreler, kendini yenileme ve belli 

hücrelere dönüşebilme yeteneğine sahip 
hücrelerdir. Vücudumuzdaki hücrelerin 
büyük kısmı farklılaşmıştır ve kendilerini 
yenileme yetenekleri çok zayıftır. Fakat kök 
hücreler farklılaşmamıştır, gerekli olduğunda 
diğer hücrelere dönüşebilme yeteneğine 
sahiptirler. Uyarı gelmediği takdirde yıllarca 
farklılaşmadan kalabilirler.
Kök Hücre Bağışının Önemi Kök hücre 
naklinde HLA denilen doku grubu 
antijenlerinin uyumluluğuna bakılmaktadır.
HLA, bir kişinin dokusunun diğer bir kişiye 
ne kadar uyduğunu gösterir. HLA doku tipi 
kalıtsal olup kişinin kardeşleri, varsa ikizi en 
iyi eşleşme ihtimali olan kişilerdir. Hastanın 
ailesi içerisinde eşleşme bulunamaz ise 
tarama akraba olmayan kişiler arasında 
yapılmaya başlanır. Bir bağışçının, bir hasta 
için uygun olduğunun belirlenmesi, HLA 
doku tiplerinin eşleşmesi ile olur. Bağışçı ve 
hastanın HLA sonuçlarının yüksek oranda 
eşleşmesi, en iyi nakil sonucunun alınmasına 
neden olur.
Kök hücre bağışı için uygun donörü 
bekleyen binlerce hastaya umut olmak için 
Ordu Üniversitesi Sağlık Bilimler Fakültesi 
Hemşirelik Bölümü 4.  Sınıf öğrencileri Hilal 
AKSÜT ve Dilara BULUT öncelikle hemşirelik 
öğrencilerine “Kök Hücre Bağışçısı Olmak” 
konulu sunum yaptılar ve Türk Kızılay’ı ile 
ortak çalışma yaparak yüzlerce öğrencinin 
hem kan bağışı hem de kök hücre bağışı 
yapmasını sağladılar.

KÖK HÜCRE
BAĞIŞI ETKİNLİĞİ
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KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ VE DIŞ DEĞERLENDİRME SÜRECİ TOPLANTISIDEKAN ÖĞRENCİ BULUŞMASI

Dekanımız Prof. Dr. Nülüfer ERBİL Hemşirelik 
Bölümü 1. ve 4. sınıf öğrencileri ile 9 Nisan 
2019, 3. sınıf öğrencileri ile 11 Nisan 2019, 2. 
sınıf öğrencileri ile 12 Nisan 2019 tarihinde 
toplantı yaptı. Toplantıda öğrencilerin dilek 
ve istekleri dinlendi. Ayrıca Fakültemiz Dekanı 
Prof. Dr. Nülüfer ERBİL başarı sırasına göre her 
sınıf için %10’a giren öğrencileri tebrik etti.

Kalite güvence sisteminin önemi üniversitemiz tüm akademik birimlerinde benimsenerek kalite odaklı bir 
kurumsal kültür oluşturulmaktadır. Yükseköğretim kalite kurulu tarafından yürütülen Ordu Üniversitesi kurumsal 
dış değerlendirme süreci 25-27 Kasım 2018 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. Fakültemizde de bu süreçte 
üniversitemiz kalite  komisyon üyesi Dr. Öğr. Üyesi Sevim ACARÖZ CANDAN tarafından akademik, idari ve 
öğrencilere yönelik kalite güvenlik sistemi üniversite dış değerlendirme süreci ile ilgili bilgilendirme toplantıları 
yapılmıştır. Bu bilgilendirme toplantılarında üniversitede kalite güvence sistemi ve amacı, fakültemizde kalite 
güvence sistemiyle ilgili çalışmalar, kurumsal dış değerlendirme ilkeleri ve iç değerlendirme raporu konularında 
bilgilendirmeler yapılmıştır. Üniversitede kalite odaklı yaklaşımın önemi vurgulanmıştır. Yapılan bilgilendirme 
toplantılarında fakültemiz dekanı Sayın Prof. Dr. Nülüfer ERBİL tarafından öğrencilerin, idari personelin ve 
akademik personelin soru, görüş ve önerileri alınmıştır. 
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Dekanımız Prof. Dr. Nülüfer Erbil, Erciyes Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin ev sahipliğinde düzenlenen 03-
04 Mayıs 2019 tarihinde 10. Sağlık Bilimleri Fakülteleri Dekanlar Konseyi Toplantısına katılmıştır.

Erasmus Personel Hareketliliği Eğitim Verme 
Programı kapsamında fakültemize Litvanya 
Panevėžys Üniversitesinden gelen Audronė 
Rimkuvienė Hemşirelik Bölümü öğrencilerine 
”Litvantya’da Hemşirelik Mesleğinin Gelişimi” 
başlıklı sunum yapıldı.

Fakültemize 2018-2019 Eğitim-Öğretim  Yılı 
Erasmus+Staj ve Öğrenim Hareketliliği Programı 
kapsamında Litvanya’nın Panevezys University of 
Applied Sciences Biomedical Sciences Fakültesi 
Hemşirelik Bölümünden Ieva Burbulyte, Karolina 
Zilyte ve Samanta Liberyte adlı öğrencileri gelerek 
3 ay boyunca Ordu Devlet Hastanesi’nde staj 
yapmışlardır.

10. Sağlık Bilimleri Fakülteleri Dekanlar Konseyi Toplantısı 

Sağlık Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Taşkın KILIÇ tarafından Fakültemiz 
öğretim elemanlarına Lisrel Uygulamalı 
Yapısal Eşitlik Modellemesi Eğitimi verildi.

ERASMUS PERSONEL
HAREKETLİLİĞİ 

ERASMUS STAJ VE ÖĞRENİM
HAREKETLİLİĞİ  

LİSREL UYGULAMALI YAPISAL
EŞİTLİK MODELLEMESİ EĞİTİMİ

İNOVASYON KONFERANSI

Fakültemiz  idari personel kadrosunda görev yapan 
Necmi AKTAŞ’ın Kemal isminde bir erkek bebeği 
dünyaya gelmiştir. Aktaş Ailesini tebrik eder Kemal 
Bebeğe sağlıklı uzun ömürler dileriz

Fakültemiz Hemşirelik Bölümü öğrencileri ve 
öğretim elemanları, Ordu İl Sağlık Müdürlüğü 
tarafından hemşirelerin hizmet sunumlarında 
etkin ve istendik sonuçları yakalayabilmeleri 
ve inovasyon sürecini hizmetlerine entegre 
etmelerini sağlamaları amacıyla, Dr. Öğr. Üyesi Yeliz 
Merih DOĞAN tarafından verilen ‘’Hemşirelikte 
İnovasyonu Aktive Etme ve İnovatif Ürün 
Örnekleri’’ adlı konferansa katılmıştır.

MUTLULUKLARIMIZ



34 Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 35

Fakültemiz Hemşirelik Bölümü Psikiyatri Hemşireliği Anabilim Dalı’nda  Arş.Gör. Bedia TARSUSLU, Doğum ve Kadın 
Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı’ nda  Arş.Gör. Nuran COŞKUN, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim 
Dalı’nda Arş. Gör. Ayşe ARICIOĞLU, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü’nde Arş. Gör. Fuat YÜKSEL ve Arş. Gör. 
Abdullah Sinan AKOĞLU doktora eğitimlerini tamamlamak üzere geçici süre ile aramızdan ayrılmışlardır.

Doç. Dr. Sedat BOSTAN 1967 yılında Gümüşhane Torul doğdu. Hacettepe Sağlık 
İdaresi Yüksek Okulunu okudu. İktisat yüksek lisansını Cumhuriyet Üniversitesi, 
İşletme yüksek lisans ve doktorasını Karadeniz Teknik Üniversitesinde yaptı. 
Şanlıurfa ve Ankara’da Çevre Sağlık Teknisyeni-Sağlık Memurluğu, Erzurum 
Oltu’da Sağlık Meslek Lisesi öğretmenliği, Tokat Gazi Osman Paşa Üniversitesi 
ve Karadeniz Teknik Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulunda 
öğretim görevliliği, Gümüşhane Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesinde 
öğretim üyeliği yaptı. YÖK bursuyla Ottawa Üniversitesinde misafir araştırmacı 
olarak bulundu. Halen, Sağlık Yönetimi Doçenti olarak, Ordu Üniversitesi, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, Sağlık Yönetimi Bölüm başkanlığını yürütmektedir.

Doç. Dr. Taşkın KILIÇ 1979 yılında Artvin’de doğdu. Anadolu Üniversitesi, 
İşletme Bölümünü okudu. İşletme, yönetim-organizasyon alanında yüksek 
lisans ve doktorasını Balıkesir Üniversitesinde tamamladı. Değişik sağlık 
kuruluşlarında sağlık memurluğu ve orta düzey yöneticilik yaptı. Gümüşhane 
Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık Yönetimi Bölümünde dokuz 
yıl akademisyen olarak bulundu. Halen Yönetim ve Strateji alanında Doçent 
olarak, Ordu Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık Yönetimi Bölümünde 
çalışmaktadır.

Dr. Öğr. Üyesi Turgut ŞAHİNÖZ 1970 yılında Gümüşhane’nin Torul ilçesinde 
dünyaya gelmiştir. İlkokul, ortaokul ve liseyi kendi ilinde okuduktan sonra; 
Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesinden 1993 yılında tıp doktoru, 1999 yılında 
Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalından uzman doktor 
unvanı almıştır. Malatya, Gaziantep, Kocaeli ve Ankara illerinde uzman hekim 
ve üst düzey yönetici olarak görev yapmıştır.  Gümüşhane Üniversitesinin 
kurulma aşamasında ve geliştirilmesinde yer almıştır. Gaziantep İl Sağlık Müdür 
Yardımcılığı, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Sağlık ve Sosyal İşler Daire Başkanlığı, 
Sağlık Bakanlığı Temel Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü Afetlerde Sağlık 
Organizasyonu Daire Başkanlığı, Sağlık Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı 
İstatistik Daire Başkanlığı, Gümüşhane Üniversitesi Sağlık Yüksekokulu 
Müdürlüğü, Gümüşhane İl Sağlık Müdürlüğü görevlerinde bulunmuştur. Halen 
Ordu Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık Yönetimi Bölümünde doktor 
öğretim üyesi olarak çalışmaktadır.

Arş. Gör. Fuat YÜKSELArş.Gör. Bedia TARSUSLU Arş.Gör. Nuran COŞKUN Arş.Gör. Ayşe ARICIOĞLU Arş. Gör. Abdullah Sinan
AKOĞLU 

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Doktora Eğitimine başlayan arkadaşlarımızı tebrik eder başarılar dileriz…

Fakültemiz Sağlık Yönetimi Bölümü’nde Doç. Dr. Sedat Bostan, Doç. Dr. Taşkın Kılıç ve Dr. Ögr. Üyesi Turgut
Şahinöz göreve başlamışlardır.

Doç. Dr. Taşkın KILIÇ

Doç. Dr. Sedat BOSTAN

Dr. Öğr. Üyesi Turgut ŞAHİNÖZ

ARAMIZA YENİ KATILANLAR

Araş. Gör. Hanife Durgun, 
Hemşirelik Esasları Anabilim 
Dalı’nda doktora eğitimini 
tamamlamıştır.

Öğr. Gör. Aslıhan Çatıker, Halk 
Sağlığı Hemşireliği Anabilim
Dalı’nda doktora eğitimini
tamamlamıştır.

Fakülte Sekreterimiz Ali Tehçi,
İşletme Anabilim Dalı’nda doktora 
eğitimini tamamlamıştır. 

AKADEMİK YÜKSELMELER
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 FAKÜLTEMİZDEN MEDYAYA YANSIYANLAR DERGİMİZİN 2. SAYISI YAYINLANDI

Dergi web adresi: dergipark.org.tr/ouhcd



38 Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 39

ULUSLARARASI MAKALELER

1.Erbil, N. (2018). Sexual function of pregnant women in the 
third trimester. Alexandria Journal of Medicine, 54(1): 139–
142.

2.Erbil, N. (2018). Attitudes towards menopause and 
depression, body image of women during menopause. 
Alexandria Journal of Medicine, 54(3):241-246.

3.Erbil, N. (2018).  Prevalence of depressive symptoms 
among Turkish women experiencing premenstrual symptoms 
and correlated factors, Alexandria Journal of Medicine, 2018; 
54(4):549-553.

4.Gümüşay,  M. & Erbil, N. (2018). Relationship between 
perceived social support and attitudes towards menopause 
among women and affecting factors, Middle Black Sea Journal 
of Health Science, 4(2):7-18.

5.Kılıç,T. (2018). Tele Ophthalmology, A Best Practices Case 
in Netherlands, The Journal of International Social Research, 
11: 61. 

6.H.Gök, Uğur., Orak, O.S., Yüksel, Ş. (2018). Suriyeli bir 
aileye kültürel özellikleri doğrultusunda uygulanan hemşirelik 
bakımı: olgu sunumu. Göç Dergisi, 5(1):5 – 32.
     
7.Durgun, H. & Kaya, H. (2018).  The attitudes of emergency 
department nurses towards patient safety. International 
Emergency Nursing, 40: 29-32.

ULUSAL MAKALELER

1.Bölükbaş, N. (2018). Hemşirelik Öğrencilerinin Meslek 
Seçimi ve Etkileyen Faktörler. Ordu Üniversitesi Hemşirelik 
Çalışmaları Dergisi, 1(1):10-17.

2.Bölükbaş, N. & Uzunsoy, E. (2018). Öğrenci Hemşirelerin 

Bakış Açısından Klinik Hemşirelerin Öğrencilere Yaklaşımları. 
Hemşirelik Bilimi Dergisi, 1(3):27-33.

3.Kurtuldu, K. & Şahin, E. (2018). Göçün Kadın Yaşamı 
ve Sağlığı Üzerine Etkileri. Ordu Üniversitesi Hemşirelik 
Çalışmaları Dergisi, 1(1): 37-46.

4.Öztürk, E. & Şahinöz, T. (2018). Afet ve Acil Durum 
Kayıtlarından 50 Yılın (1960-2010) Analizi: Gümüşhane İli 
Örneği. Gümüşhane Üniversitesi Sağlık Bilimleri Dergisi, 
7(1): 94-100.

5.Şahinöz, T., Şahinöz, S.,  Kıvanç, A. (2018). Üniversite Son 
Sınıf Öğrencilerinin Sağlık Okuryazarlığı Düzeyleri Üzerine 
Karşılaştırmalı Bir Araştırma. Gümüşhane Üniversitesi Sağlık 
Bilimleri Dergisi, 7(3): 71-79.

6.Gök Uğur, H., Orak, O.S., Yaman Aktaş, Y. (2018). Ö.  
Enginyurt. Alzheimer tanılı hastaya ev ortamında bakım veren 
bireylerin hastalarıyla ilgili yakındıkları hastalık semptomları. 
Ankara Med J, (4):601‐611.

7.Gök Uğur, H., Seyis, N., Özçelik, S., Toduk. F. (2018). 
Hemşirelerin mesleki gelişiminde sosyal medya kullanım 
durumlarının incelenmesi. Samsun Sağlık Bilimleri Dergisi, 
3(2), 9-16.

8.Durgun, H., & Kaya, H.(2018).  Yaşlı Bireylerde Ayak 
Banyosunun Uyku Kalitesine Etkisi: Sistematik İnceleme. 
JAREN, 4(3):189-194.

ULUSLARARASI BİLDİRİLER

1.Ürkmez, D. & Erbil N. (2018).  Relationship between 
sexual distress and marital satisfaction of women, Oral 
Presentation-25, Abstract Book-p.36, 11th Athens Congress 
on Women’s Health and Disease, September 6-8, 2018, Hotel 
Royal Olympic, Athens, Greece.

BİLİMSEL ÇALIŞMALARIMIZ-2018
2.Erbil, N., Balcı, E., Alişarlı, E., Işık, A., Kaya, F. (2018).  
Relationship between genital hygiene behaviors and vaginal 
discharge characteristics of women, Oral Presentation-36, 
Abstract Book-p.44-45, 11th Athens Congress on Women’s 
Health and Disease, September 6-8, 2018, Hotel Royal 
Olympic, Athens, Greece.

3.Erbil, N. & Yücesoy, H. (2018). The relationship between 
premenstruel syndrome and sleep quality university students, 
Oral Presentation-44, Abstract Book-p.49-50, 11th Athens 
Congress on Women’s Health and Disease, September 6-8, 
2018, Hotel Royal Olympic, Athens, Greece.

4.Akın, Ö., Erbil, N. (2018). Turkish validity and reliability 
study of the Pregnancy Stress Rating Scale. OP-51, Abstract 
Book-p.54-55, 11th Athens Congress on Women’s Health and 
Disease, September 6-8, 2018, Hotel Royal Olympic, Athens, 
Greece.

5.Coşkun, N. & Erbil, N. (2018). Doğumda müzik terapinin 
kullanımı, 1. Uluslararası  3. Ulusal Doğuma Hazırlık Eğitimi 
ve Eğiticiliği Kongresi Bildiri Kitabı, Sözel Bildiri, s. 264, 18-
21 Ekim 2018,  Ilıca Hotel Spa & Thermal Resort, Çeşme-
İzmir, Türkiye.

6.Sarı Çetin, H. & Erbil, N. (2018). Prementrual Sendromda 
Ağrı Yönetimi, Sözel Bildiri, 1. Uluslar arası II. Ulusal Kadın 
Sağlığı Hemşireliği Kongresi, 23-24 Mart 2018, Marriott Otel, 
Şişli, İstanbul, Turkey.

7.Erbil, N. & Kılınçarslan, B. (2018). Üniversite öğrencilerinde 
menstruasyon tutumu ve premenstrual sendrom arasındaki 
ilişkinin incelenmesi , Sözel Bildiri, 1. Uluslar arası II. Ulusal 
Kadın Sağlığı Hemşireliği Kongresi, 23-24 Mart 2018, 
Marriott Otel, Şişli, İstanbul, Turkey.

8.Gümüşay. M. & Erbil, N. (2018). Kadınların menopoza özgü 
yaşam kalitesine menopoz tutumunun etkisi, Sözel Bildiri, 1. 
Uluslar arası II. Ulusal Kadın Sağlığı Hemşireliği Kongresi, 
23-24 Mart 2018, Marriott Otel, Şişli, İstanbul, Turkey.
9.Gökmen, Ö., Erbil,  N., Demirbağ BC. (2018). Doğum 

Memnuniyet Ölçeğini Revize Formunun Türk Toplumuna 
Uyarlanması , Sözel Bildiri, 1. Uluslar arası II. Ulusal Kadın 
Sağlığı Hemşireliği Kongresi, 23-24 Mart 2018, Marriott Otel, 
Şişli, İstanbul, Turkey.

10.Gümüşay, M. & Erbil, N. (2018). Gebelikte gebeler ve 
eşlerinin cinsel yaşamı, Poster Bildiri, 1. Uluslararası II. 
Ulusal Kadın Sağlığı Hemşireliği Kongresi, 23-24 Mart 2018, 
Marriott Otel, Şişli, İstanbul, Turkey.

11.Erbil, N., Atik, H., Gökçe, F., Demirel, N., Yavuz, B. (2018). 
Kadın hastalıkları ve doğum servislerindeki kadın hastaların 
erkek hemşirelere bakışı, Poster Bildiri, 1. Uluslararası II. 
Ulusal Kadın Sağlığı Hemşireliği Kongresi, 23-24 Mart 2018, 
Marriott Otel, Şişli, İstanbul, Turkey.

12.Erbil, N. (2018). Üniversite Öğrencilerinin Toplumsal 
Cinsiyet Rolleri Tutumları ve Yaşam Değerleri Arasındaki 
İlişki, Poster Bildiri, 1. Uluslararası II. Ulusal Kadın Sağlığı 
Hemşireliği Kongresi, 23-24 Mart 2018, Marriott Otel, Şişli, 
İstanbul, Turkey.

13.Çuhadar, İ.& Bölükbaş, N. (2018). Cesarean Delıvery: 
Why? Oral Presentation-8, Abstract Book-p.25, 11th Athens 
Congress on Women’s Health and Disease, September 6-8, 
2018, Hotel Royal Olympic, Athens, Greece.

14.Bölükbaş, N. (2018). The Problems Lıvıng Of Spouses Of 
Women Wıth Breast Cancer, Oral Presentation-42, Abstract 
Book-p.48-49, 11th Athens Congress on Women’s Health and 
Disease, September 6-8, 2018, Hotel Royal Olympic, Athens, 
Greece.

15.Bölükbaş, N., & Uzunsoy E. (2018). Öğrenci Hemşirelerin 
Bakış Açısından Klinik Hemşirelerin Öğrencilere Yaklaşımları, 
Sözel Bildiri, 3. Uluslarası Lı̇sansüstü Eğitim Kongresı̇ Bildiri 
Kitabı, 11-13 Mayıs 2018, Manisa, Turkey. Cilt 5 (Özel Sayı), 
ss. 283-284.

 
16.Bölükbaş, N., Köşgeroğlu, G., Varlık, N. (2018). Hasta 



40 Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 41

Güvenliği Tutumunu Etkileyen Faktörler: İlçe Devlet Hastanesi 
Örneği, Sözel Bildiri, 3. Uluslarası Lı̇sansüstü Eğitim Kongresı̇ 
Bildiri Kitabı, 11-13 Mayıs 2018, Manisa, Turkey. Cilt 5 (Özel 
Sayı)

17.Kılıç,T. &  Arısoy,A.(2018). Yalın Yönetim; 112 Acil 
Sağlık Hizmetleri Örneği, 2. Uluslararası 12. Ulusal Sağlık ve 
Hastane İdaresi Kongresi, 11-13 Ekim,  Muğla.

18.Karaer, M., Kılıç,T., Türkmen,H.(2018).  Glass Ceiling 
Syndrome Signicance at Health Staff: Tarsus State Hospital 
Sample, 3rd. International Health Science and Management 
Conference, 3-5 October, Sofia, Bulgaria.

19.Kılıç,T., Topak, Funda (2018). Antalya İli Sağlık Turizm 
Potansiyeli Araştırması VII. Ulusal III. Uluslararası Doğu 
Akdeniz Turizm Sempozyumu, 20-21 Nisan 2018 –İskenderun, 
Hatay, s.1153-1156. 

20.Şahin, E. (2018). Gebelerin Bazı Prenatal Tanı Testlerine 
İlişkin Yaklaşımları. 1. Uluslararası 3. Ulusal Doğuma Hazırlık 
Eğitimi ve Eğiticiliği Kongresi. 18-21 Ekim. Çeşme, İzmir 
(sözlü bildiri).

21.Şahin, E. (2018). Yenidoğan Kilosunu Etkileyen Faktörlerin 
Retrospektif Olarak İncelenmesi. 1. Uluslararası 3. Ulusal 
Doğuma Hazırlık Eğitimi ve Eğiticiliği Kongresi. 18-21 Ekim. 
Çeşme, İzmir (sözlü bildiri).

22.Şahin, E. & Dursun, D. (2018). Ordu İli Özel Ve Devlet 
Hastanelerinde Çalışan Hemşirelerde Şiddete Maruz Kalma 
Durumlarının Karşılaştırılması. 1. Uluslararası 5. Ulusal 
Hemşirelikte Güncel Yaklaşımlar Kongresi. 15-17 Kasım, 
Sakarya (sözlü bildiri).

23.Acaröz Candan, S., Akoğlu, AS.,  Büğüşan, S., Yüksel, 
F. (2018). Yaşlı Bireylerde Quadricepse Farklı Uygulanan 
Nöromusküler Elektrik Stimülasyonunun Kas Kuvveti, 
Yorgunluk ve Fiziksel Performans Üzerine Etkisi, Sözel 
Bildiri, 1st International Health Science and Life Congress, 
2-5 Mayıs 2018, Burdur-Türkiye.
24.Acaröz Candan, S., Çatıker, A., Özcan, TŞ. (2018). 

Parkinson Hastalarında Yürürken Donma Ölçeği Türkçe 
Versiyonu: Geçerlilik ve Güvenilirlik Çalışmaları, Sözel 
Bildiri, 1st International Health Science and Life Congress, 
2-5 Mayıs 2018, Burdur-Türkiye.

25.Akoğlu, AS., Acaröz Candan, S., Özcan, TŞ.  (2018). 
Parkinson Hastalarında Motor ve Bilişsel Ek Görevlerin El 
Fonksiyonuna Etkisi, Sözel Bildiri,  1st International Health 
Science and Life Congress, 2-5 Mayıs 2018, Burdur-Türkiye.

26.Acaröz Candan, S. & Livanelioğlu, A. (2017).  İnmeli 
Hastalarda Alt Ekstremiteye Uygulanan Modifiye Kısıtlayarak 
Zorlayıcı Hareket Tedavisinin Etkinliği: Yaşam Kalitesi 
Sonuçları, Poster Bildiri, 1st International Health Science 
and Life Congress, 2-5 Mayıs 2018, Burdur-Türkiye.(Poster 
Bildiri).

27.Şahinöz, T., Şahinöz, S., Kıvanç, A. (2018). Üniversite Son 
Sınıf Öğrencilerinin Sağlık Okuryazarlığı Düzeyleri (Health 
Literacy Levels of University Senior Students).Uluslararası 
Öğrenme, Öğretim ve Eğitim Araştırmaları Kongresi 
(International Learning, Teaching and Educational Research 
Kongress) 6-8 Eylül 2018 (6-8 September 2018), Amasya, 
Türkiye, Bildiri Özetleri Kitabı (Abstract Book), pp: 295-296.

28.Usta, G. & Şahinöz, T. (2018). Artvin 112 Acil Sağlık 
Hizmetlerine 2016 Yılında Yapılan Çağrıların Acil Durum 
Yönetimi Açısından Analizi. 1. Uluslararası Afet Yönetimi 
Kongresi (1st International Disaster Management Conference). 
22-24 Ekim 2018 (22-24 October 2018), Gümüşhane, Türkiye.

29.Yılmaz, G. & Şahinöz, T. (2018). İtfaiye Teşkilatının Afet 
Yönetimi Açısından Analizi. 1. Uluslararası Afet Yönetimi 
Kongresi (1st International Disaster Management Conference). 
22-24 Ekim 2018 (22-24 October 2018), Gümüşhane, Türkiye.

 
30.Özdemir, A. & Şahinöz, T. (2018). Afet Risk Algısı İle 
Hazırlık Arasındaki İlişki: Kocaeli İli Örneği. 1. Uluslararası 
Afet Yönetimi Kongresi (1st International Disaster 
Management Conference). 22-24 Ekim 2018 (22-24 October 
2018), Gümüşhane, Türkiye.

31.Ermiş, K,, Şahinöz, S., Kaya, A.A., Şahinöz T. (2018). AFAD 
ve Yerel Yönetim Çalışanlarının İlk Yardım Bilgi Düzeylerinin 
Ölçülmesi: Gümüşhane İli Örneği. 1. Uluslararası Afet 
Yönetimi Kongresi (1st International Disaster Management 
Conference). 22-24 Ekim 2018 (22-24 October 2018), 
Gümüşhane, Türkiye.

32.Hendekci A., Gök Uğur, H. Ergenlik dönemi öğrencilerinin 
riskli sağlık davranışları ve anne baba ilişkilerinin incelenmesi 
(Poster Bildiri). III. Uluslararası Çocuk Koruma Kongresi, 30 
Eylül-3 Ekim 2018. Ünye/ORDU.

33.Acaröz Candan, S., Çatıker, A., Özcan, T.Ş. (2018).  
Parkinson hastalarında yürürken donma ölçeği türkçe 
versiyonu: geçerlilik ve güvenilirlik çalışmaları, Oral 
Presentation, Abstract Book-p.158, 1st International Health 
Sciences and Life Congress May 02-05, 2018, Burdur, Turkey.

 ULUSAL BİLDİRİLER
1.Gök Uğur, H. & Hendekçi, A. (2018). Yaşlılarda kuşaklararası 
dayanışma (Tam Metin Sözel Bildiri). Hemşirelikte Aile 
Temelli Yaklaşım Sempozyumu 2, 23 Mart 2018 Osman Turan 
Kongre ve Kültür Merkezi, Trabzon.

2.Çatıker, A., Gök Uğur, H., Bülbül, İ., Atilla. E. (2018). Palyatif 
bakım merkezi’nde yatan hastaların bakım vericilerinin bakım 
yükü ile öfke ifade tarzları arasındaki ilişki, Sözel Bildiri, 
Uluslararası Katılımlı I. Palyatif Bakım Sempozyumu, Sözel 
Bildiri-S-13, Wyndham Grand Özdilek Otel, İzmir, 28-29 
Eylül 2018.

3.Turan, N., Durgun, H., Kaya, H., Ertaş, G., Kuvan, D. (2018). 
Hemşirelik Öğrencilerinin stress durumları ile bilişsel esneklik 
düzeyleri arasındaki ilişki.17. Ulusal Hemşirelik Öğrencileri 
Kongresi (Poster Bildiri).

ULUSAL KİTAP VE KİTAP BÖLÜMLERİ
1.Bölükbaş N. (2018). Isırma ve Sokmalar. Ayla Gürsoy, 
Dilek Çilingir (Ed.). Temel İlk Yardım Bilgi ve Uygulamaları. 
Çukurova Nobel Kitapevi. ss. 232-242.

2.Kılıç, T. (2018). Eğitim Seferberliği, Hezarfen Eğitim 
Modeli, 2018, AZ Yayınları- İstanbul

3.Bostan,,S., Kılıç,T. (2018). Sağlık Politikalarında Uluslar 
arası Çevre ve Kuruluşların etkisi, Sağlık Politikası Kitabı- 
Editör: Dilaver Tengilimoğlu, Nobel Yayın: S,247-262.

4.Gök Uğur, H. (2018). Sağlığı geliştirmede toplumsal 
modeller. İçinde: Yaşam boyu sağlığı geliştirme (Editörler: 
Erci, B., Kılıç, D., Adıbelli, D). Anadolu Nobel Tıp Kitabevleri, 
Güler Matbaacılık. Elazığ, 2018. Ss.110-126.

PROJELER
1.Yaşlı Bireylere Uygulanan Ayak Bakım Protokolünün Ayak 
Sağlığı Sorunları ve Ayak Bakım Davranışlarına Etkisi, Ordu 
Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon 
Birimi, Araştırmacı, Proje Başlama Tarihi: 16.10.2017, Devam 
ediyor. 
BİTİRİLEN TEZLER
1.Özlem AKIN, “Gebelik Stresini Değerlendirme Ölçeğinin 
Türkçe Geçerlilik ve Güvenirlik Çalışması”, Yüksek Lisans 
Tezi, 17/07/2018.

2.Dilek ÜRKMEZ, “Kadınların Cinsel Sıkıntıları ve Evlilik 
Doyumları Arasındaki İlişki”, Ordu Üniversitesi Sağlık 
Bilimleri Enstitüsü,  Yüksek Lisans Tezi, 17/07/2018

3.Gürkan YILMAZ, “Samsun Büyükşehir Belediye İtfaiyesi 
İlkadım Bölge Grup Amirliği 2016 Yılı Kayıtlarının Afet 
Yönetimi Açısından Analizi”, Yüksek Lisans Tezi, 12/04/2018. 
Gümüşhane Üniversitesi, No:498004

4.Galip USTA, “Artvin 112 Acil Sağlık Hizmetlerine 2016 
Yılında Yapılan Çağrıların Acil Durum Yönetimi Açısından 
Analizi”, Yüksek Lisans Tezi, 12/04/2018. Gümüşhane 
Üniversitesi, No:498005

5.Ahmet ÖZDEMIR, “Toplumun Afet Risk Algısı ve Afete 
Hazırlıklı Olma Durumu: Kocaeli İli Örneği, Yüksek Lisans 
Tezi, 12/04/2018. Gümüşhane Üniversitesi, No:508189



42 Sağlık Bilimleri Fakültesi



İletişim
Ordu Üniversitesi Cumhuriyet Yerleşkesi PK 52200 Altınordu

ORDU / TURKiYE  
+ 90 (452) 226 52 00


